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VENDIM

Nr. 38 daté 26. 04. 2024

PR
“MIRATIMIN E PLANIT, TE PERMIRESIMIT TE SHERBIMIT PER ARSIMIN
PARASHKOLLOR?”, BASHKIA MIRDITE.

N& mbéshtetje t¢ nenit 8, pika 2, neni 23, pika 12, neni 54, shkronja “k”, e ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligji nr. 69/2018, “Pér sistemin e arsimit parauniversitar né
Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar, né relacionin NR. 1613 prot, daté 22.04.2024, sé bashku me
Planin e Pérmirésimit té Shérbimit pér Arsimin Parashkollor, me propozim té kryetarit t& bashkisé
Mirdité, pas diskutimeve né mbledhjen e késhillit bashkiak;

VENDOSI:

1. Miratimin e Planinit, t&¢ Pérmirésimit té¢ Shérbimit pér Arsimin Parashkollor, bashkia
Mirdité, bashkélidhur, Plani i Pérmirésimit té Shérbimit pér Arsimin Parashkollor,
bashkia Mirdité, pjesé pérbérse e kétij vendimi.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i bashkis¢ Mirdité, (agjencia e arsimit,
sportit dhe ndihmés sociale).

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” 1é ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhe.

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ
S O\ o=

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




